152 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
AR 62
基本信息 AR62/63 - 适合所有环境条件的坚固编码器！
AR62/63 的特点不仅包括特别坚固的外壳，还有通用的尺寸和结实的滚珠轴承。编码器的
轴具有承受非常大的轴向和径向负载的能力，源于使用了性能优异的轴承，同时承受轴向
300N 和径向 300N 的力情况下机械寿命可达 109 转。
AR62/63 被设计成可以抵抗最高的加速度，极端温度波动，甚至可以水下使用。由于这些特点，
这款坚固的绝对值编码器是以下应用的理想选择：风能、海上和陆上交通工具，印刷和木材

可选电缆长度
电缆输出的类型（连接 A, B, E, F）可选择以下几种电缆长度。需要订购要求的电缆长度，
请增加单独的代码到你的订购代码后面。对于电缆末端带不同连接器的情况，请在电缆输
出方向和连接器代码中间增加电缆长度代码。应要求可提供更多的电缆长度。
代码 电缆长度
无代码 1.5m
-D0 3 m
-F0 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
示例：
3 米长电缆：...B-D0
3 米长电缆末端带 M23 连接器，顺时针：...B-D0-I
-W0 30 m
-X0 40 m
-Y0 50 m
159编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
重载型 AR62/63